令和 7 年 11 月 14 日

患者様、ご家族の皆様

稲城台病院

院⾧ 永野 満

児童・思春期精神科病棟の立上と病棟再編成のお知らせ

平素より稲城台病院の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、児童・思春期精神科病棟を開設する運びとなり、７月より病棟・外来の改修工事を実施させていただ

いておりますが、皆様のご協力を賜り、順次フロアが完成しております。完成に伴い、下図のとおりの病棟構成

とさせていただき、一部病棟の別階への移動を、11 月 19 日及び 12 月 8 日に、を実施させていただきます。

患者様、ご家族様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。

以上

お問合せ窓口：kouji.inagi@kenseikai-jp.com (事務⾧一瀬、看護部⾧猪又、地域連携室三浦)